Anschriftenverzeichnis Staatsbetrieb Sachsenforst

Forstbezirke

Organsisationseinheit

Forstbezirk Abteilung Leiter Anschrift Telefon Telefax E-Mail
Taura Forstbezirksleiter Glock, Jan 04889 |Schildau OT Taura NeulRener Str.28 034221/54190 034221/51869 taura.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und
Korperschaftswald Pietzonka, Josef 04889 |Schildau OT Taura NeulRener Str.28 034221/541913 |034221/51869 taura.poststelle@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Dr. Baronius, Gebhard 04889 |Schildau OT Taura NeuRener Str.28 034221/541930 [034221/51869 taura.poststelle@smekul.sachsen.de
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit Kéhler, Florian 04889 |Schildau OT Taura NeuRener Str.28 034221/ 541923 (034221/51869 Florian.Koehler@smekul.sachsen.de
Leipzig Forstbezirksleiter Andreas Padberg 04277 |Leipzig Heilemannstr. 1 0341/860800 0341/8608099 leipzig.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und
Korperschaftswald Moldenhauer, Benjamin 04277 |Leipzig Heilemannstr. 1 0341/8608032 0341/8608099 leipzig.poststelle@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Stahn, Mathias 04277 |Leipzig Heilemannstr. 1 0341/8608031 0341/8608099 Mathias.Stahn@smekul.sachsen.de
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit Wolfram, Christiane 04277 |Leipzig Heilemannstr. 1 0341/8608024 0341/8608099 Christiane.Wolfram@smekul.sachsen.de
Dresden Forstbezirksleiter N.N. 01109 |Dresden Nesselgrundweg 4 0351/253080 0351/2530825 dresden.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und
Kérperschaftswald Richter, Steffen 01109 |Dresden Nesselgrundweg 4 0351/253080 0351/2530825 dresden.poststelle@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Miiller, Heiko 01109 |Dresden Nesselgrundweg 4 0351/253080 0351/2530825 dresden.poststelle@smekul.sachsen.de
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit Mothes, Jana 01109 |Dresden Nesselgrundweg 4 0351/2530828 0351/2530835 dresden.poststelle@smekul.sachsen.de
Wildgehege 01468 |Moritzburg Radeburger Str. 2 035207/895161 dresden.poststelle@smekul.sachsen.de
Neustadt Forstbezirksleiter Borrmeister, Uwe 01844 |Neustadt/Sachs. Karl-Liebknecht-Str.7 03596/585711 03596/585799 neustadt.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und Schippers, Hartmut Rev.Gohrisch 01824 |KO Gohrisch Cunnersdorfer Str. 1a 0172/7992853 035021/904742 Hartmut.Schippers@smekul.sachsen.de
Kérperschaftswald Krause, Thomas Rev. Markersbach 01816 |Markersbach Dorfstr. 26 0172/7992855 035023/66233 Thomas.Krause@smekul.sachsen.de
Fleischer, Holger Rev. Neustadt 01844 |Neustadt/Sa. Karl-Liebknecht-Str. 7 0174/3064369 03596/585729 Holger.Fleischer@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Prielipp, Mario 01844 |Neustadt/Sachs. Karl-Liebknecht-Str.7 03596/585711 03596/585799 neustadt.poststelle@smekul.sachsen.de
Presse- und 03596/5857-30
Offentlichkeitsarbeit Rédiger, Kerstin 01844 |Neustadt/Sachs. Karl-Liebknecht-Str.7 0172 7992854 03596/585799 Kerstin.Roediger@smekul.sachsen.de
Chemnitz Forstbezirksleiter Ranft, Bernd 09648 |Mittweida Am Landratsamt 3/Haus 5 03727/956601 03727/956609 chemnitz.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und
Korperschaftswald Markus Richter 09648 |Mittweida Am Landratsamt 3/Haus 5 03727/956603 03727/956609 chemnitz.poststelle@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Matthias Reinke 09648 |Mittweida Am Landratsamt 3/Haus 5 03727/956606 03727/956609 chemnitz.poststelle@smekul.sachsen.de
Presse- und 03727/95 66 17
Offentlichkeitsarbeit Uhlig, Marion 09648 |Mittweida Am Landratsamt 3/Haus 5 0173 3720086 03727/956609 Marion.Uhlig@smekul.sachsen.de
OT Barenfels,
Barenfels Forstbezirksleiter Dr. Sven Irrgang 01773 |Altenberg Alte B6hmische Str. 2 035052/6130 035052/61328 poststelle.sbs-baerenfels@smekul.sachsen.de
OT Bérenfels,
Staatsforstbetrieb Bert Hommel 01773 |Altenberg Alte Bohmische Str. 2 035052/613110 [035052/61328 poststelle.sbs-baerenfels@smekul.sachsen.de
Privat- und Schuster, Aenne Rev. Altenberg Hirschsprung Am Forstamt 33 0173-9616046 035056/237-11 Aenne.Schuster@smekul.sachsen.de
Korperschaftswald Hanel, Matthias Rev. Spechtshausen 01773 |Spechtshausen Mihlweg 2 0175/5759015 035203/39070 Matthias.Haenel@smekul.sachsen.de
Presse- und OT Barenfels,
Offentlichkeitsarbeit Funke, Kristina 01773 |Altenberg Alte Bohmische Str. 2 035052/613215 [035052/61328 Kristina.Funke@smekul.sachsen.de
Waldschulheim Wahlsmihle Rudolph, Andreas 01762 |Schmiedeberg Niederpdbel 37 035052/2230 035052/22311 wsh.wahlsmuehle.sbs@smul.sachsen.de
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Marienberg Forstbezirksleiter Reinhold, Ingo 09496 |Marienberg Markt 3 03735/66110 03735/6611180 marienberg.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und
Korperschaftswald Ropte, Thomas 09526 |Marienberg Markt 3 03735/66110 03735/6611180 marienberg.poststelle@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Irmscher, Thomas 09496 |Marienberg Markt 3 03735/6611111 [03735/6611180 marienberg.poststelle@smekul.sachsen.de
Plauen Forstbezirksleiter Schmieder, Bert 08523 |Plauen Europaratstr.11 03741/104800 03741/104820 plauen.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und
Korperschaftswald Geipel, Barbara 08523 |Plauen Europaratstr.11 03741/104800 03741/104820 plauen.poststelle@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Huttner, Veronika 08523 |Plauen Europaratstr.11 03741/104800 03741/104820 plauen.poststelle@smekul.sachsen.de
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit Bimberg, Ines 08523 |Plauen Europaratstr.11 03741/104811 03741/104820 Ines.Bimberg@smekul.sachsen.de
Neudorf Forstbezirksleiter Weinrich, Matthias 08340 |Schwarzenberg StraBe der Einheit 5 03774-8989810 [03774-8989899 neudorf.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und Schlupeck, Frank Rev.Annaberg 09471 |Konigswalde Oberer Gutsweg 1 0172/5349275 Frank.Schlupeck@smekul.sachsen.de
Kérperschaftswald Seifert, Peter Rev. Schwarzenberg 08344 |Griinhain-Beierfeld Elterleiner Str.4 0173/3716500 Peter.Seifert@smekul.sachsen.de
Schlissel, Joerg Rev. Greifensteine 09427 |Ehrenfriedersdorf Markt 1 0173/3716502 Joer.Schluessel@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Riedel, Johannes 09465 |Sehmatal-Neudorf Siebensdurestr. 21 037342/14110 03741/141110 neudorf.poststelle@smekul.sachsen.de
Eibenstock Forstbezirksleiter Schusser, Stephan 08309 |Eibenstock Schneeberger Str.3 037752/55290 037752/552930 eibenstock.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und Stark, Holger Rev. Aue 08309 |Eibenstock Schneeberger Str.3 0173/5794035 037752/552930 Holger.Stark@smekul.sachsen.de
Kérperschaftswald Gruber, Uwe Rev. Schneeberg 08301 |Bad Schlema Schulstr. 20 0170/8136099 03772/373564 Uwe.Gruber@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Weiser, Clemens 08309 |Eibenstock Schneeberger Str.3 037752/55290 037752/552930 eibenstock.poststelle@smekul.sachsen.de
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit Pfalz, Michael 08309 |Eibenstock Schneeberger Str.3 037752/552923 |037752/552930 Michael.pfalz@smekul.sachsen.de
Adorf Forstbezirksleiter Dr. Biernath, Markus 08261 |Schoneck Karrnerstr.1 037464/33090 037464/3309226 |adorf.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und Tony Gottschlich 08261 |Schoéneck Karrnerstr.1 0173 5776506 037464/3309221 Tony.Gottschlich@smekul.sachsen.de
Korperschaftswald Biedermann, Steffen 08645 |Bad Elster Badstr. 7 0173/3717176 037437/532916 steffen.biedermann@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Littschwager, Udo 08261 |Schoéneck Karrnerstr.1 037464/3309202 |037464/3309226 |adorf.poststelle@smekul.sachsen.de
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit Berger, Eric 08261 |Schéneck Karrnerstr.1 037464/3309206 |037464/3309226  |Eric.Berger@smekul.sachsen.de
Oberlausitz Forstbezirksleiter KarraRB, Holm 02625 |Bautzen Paul-Neck-Str.127 03591/2160 03591/216123 oberlausitz.poststelle@smekul.sachsen.de
Privat- und Wagner, Frank 03591/216135
Korperschaftswald Moggert, Jorg 02625 |Bautzen Paul-Neck-Str.127 03591/216127 03591/216123 oberlausitz.poststelle@smekul.sachsen.de
Staatsforstbetrieb Scholze, Kyrill 02625 |Bautzen Paul-Neck-Str.127 03591/2160 03591/216123 oberlausitz.poststelle@smekul.sachsen.de
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit Gadigt, Christin 02625 |Bautzen Paul-Neck-Str.127 03591/216116 0303591/216123 oberlausitz.poststelle@smekul.sachsen.de
Waldschulheim Stannewisch Eichler, Ralf 02906 |Niesky OT Stannewisch, Am Bad 035894/30220 035894/36850 Ralf.Eichler@smekul.sachsen.de
Nationalpark 035022/900600
SEChSifChe Forstbezirksleiter Zimmermann, Ulf 01814 |Bad Schandau An der Elbe 4 0172/7952852 035022/900666 poststelle.sbs-nationalparkverwaltung@smekul.sachsen.de
Schweiz Verwaltungsstelle Nitzschner, Katrin 01814 |Bad Schandau An der Elbe 4 035022/900714  |035022/900666 katrin.nitzschner@smekul.sachsen.de
Ref. Betrieb/
Dienstleistungen Tscheuschner, Christina 01814 |Bad Schandau An der Elbe 4 035022/900711 |035022/900666 Christina.Tscheuschner@smekul.sachsen.de
035022/900636
Ref. Gebietsentwicklung Starke, Christian 01814 |Bad Schandau An der Elbe 4 0173/3796502 035022/900666 Christian.Starke@smekul.sachsen.de
Presse- und
Offentlichkeitsarbeit Mayr, Hanspeter 01814 |Bad Schandau An der Elbe 4 035022/900615  |035022/900666 hanspeter.mayr@smekul.sachsen.de

Quelle: Staatsbetrieb Sachsenforst
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